江门市市场监督管理局文件

江市监知促〔2023〕107号

江门市市场监督管理局关于下达2023年度

省促进经济高质量发展专项资金（市场

监督管理-知识产权创造、运用和

保护）江门市（第二批）

安排计划的通知

蓬江区、江海区、台山市市场监管局（知识产权局），各有关单位：
2023年度省促进经济高质量发展专项资金（市场监督管理—知识产权创造运用保护及省部会商）江门市（第二批）安排计划经公示无异议，相关专项资金分配已经市政府同意。现将资金安排计划下达给你们（详见附件1），并将有关事项通知如下：

一、请相关县（市、区）市场监督管理局（知识产权局）督促专项资金及时下达到各项目承担单位，并加强对项目实施的指导和服务，共同配合做好项目经费决算、验收和绩效评价等工作。

二、请项目承担单位对照工作目标，认真组织项目实施，完成工作任务。按照有关规定用好资金，并积极配合做好项目的验收和绩效评价等工作。

三、我局将与项目承担单位（详见附件1）签订项目合同。请相关县（市、区）市场监管局（知识产权局）组织辖区项目承担单位与我局签订《项目合同书》，于5月12日前将合同电子版汇总发送至我局邮箱（邮箱地址：jmzscqj@163.com）。经我局审核确认后，请各项目承担单位打印合同纸质件（具体份数按合同约定）并盖章后寄送我局（地址：江门市东华二路7号知识产权促进科）。逾期不提交的，视为自动放弃项目。

联系人：何莳萍，联系电话：3168301。
附件：1．2023年度省促进经济高质量发展专项资金（市

         场监督管理-知识产权创造运用保护及省部会

         商）江门市（第二批）安排计划
      2．绩效目标表
江门市市场监督管理局

2023年5月6日

2023年度省促进经济高质量发展专项资金（市场监督管理-知识

产权创造、运用和保护）江门市（第二批）安排计划

	序号
	所在地区
	项目名称
	项目承担单位
	社会信用代码
	扶持资金

（万元）
	项目实施

时间

	1
	蓬江区
	省高价值专利培育布局中心建设
	嘉宝莉化工集团股份有限公司
	91440700719259080H
	20
	一年

	2
	蓬江区
	省高价值专利培育布局中心建设
	海信（广东）空调有限公司
	9144070309461386X4
	20
	一年

	蓬江区
	小计
	40

	3
	江海区
	省高价值专利培育布局中心建设
	江门市科恒实业股份有限公司
	91440700194052545Y
	20
	一年

	江海区
	小计
	20

	4
	台山市
	省高价值专利培育布局中心建设
	广东鸿特精密技术(台山)有限公司
	91440781592158257E
	20
	一年

	台山市
	小计
	20

	合计
	80

公开方式：主动公开

	抄送：市财政局。

	江门市市场监督管理局办公室               2023年5月6日印发

校对：李文昭
附件1